
Posudek školitele

Bc. Petra Lacinová vypracovala svou diplomovou práci na téma " Stanovení 

neesterifikovaných mastných kyselin v krevní plasmě" v Laboratoři pro výzkum 

atherosklerosy 1. LF UK v letech 2012-14. Těžiště práce spočívalo v metodicky 

náročných analýzách mastných kyselin, které bylo nutno před analysou separovat 

pomocí preparativní tenkovrstevné chromatografie. Bez obtíží zvládla i plynovou a 

kapalinovou chromatografii. Po teoretické stránce zvládla práci s odbornou literaturou

a na základě studia sama navrhovala další postup práce. Své výsledky byla schopná 

samostatně hodnotit. Mimo rámec své diplomové práce pomáhala i s další výzkumnou 

prací laboratoře. 

V Praze dne 25. srpna 2014                                                  RNDr. Eva Tvrzická, CSc.  
Prof. RNDr. Věra Pacáková, CSc.


